No.	<i>Defensor Pacis</i>	<i>Marsilius' source</i>	<i>Consult</i>	<i>PO : page-line</i>
39.	II. XVII. 2.	Collectanea Christus enim dedit [.....] ut ministraret Iudaeis	PL, 192. 107-8	289-15
40.	II. XIX. 5.	Decretum Ego enim fateor [.....] aberret persuadere potuerunt	PO p. 314, n. 2	314-18
41.	II. XIX. 5.	Decretum Noli (lector scilicet) meis litteris [.....] noli firmiter tenere	PO p. 315, n. 1	314-29
42.	II. XIX. 8.	Protest of 1322 Ego vero non [.....] ecclesiae commoveret auctoritas	PO p. 316, n. 2	314-4
43.	II. XIX. 10.	Protest of 1322 Non crederem Evangelio etc.	PO p. 316, n. 2	317-21
44.	II. XX. 11.	De Civitate Dei ista quae a [.....] impellente, seipsa subvertunt	PL, 41. 210	324-27
45.	II. XXVII. 2.	Catena Aurea Duas vitas sibi [.....] sui apostolatus primatum	CA pp. 208-209, J	425-21
46.	II. XXVIII. 5.	Catena Aurea Dixi in quodam [.....] dictus est Petrus	CA pp. 181-184, M	435-31
47.	II. XXVIII. 8.	Glossa Ordinaria Et (cum) tertio audit [.....] serviat quam timori	PL, 114. 424	439-7
48.	II. XXVIII. 9.	Collectanea « Cum vidissent quod Evangelium praeputii » a Domino [.....] ut ministraret Iudaeis	PL, 192. 107-8	440-29
49.	II. XXVIII. 10.	Collectanea Et non didici [.....] amicis et paribus	PL, 192. 103	441-18
50.	II. XXVIII. 10.	Collectanea « Mihi enim » vel « autem », quasi [.....] dedit et mihi	PL, 192. 107	442-13
51.	II. XXVIII. 10.	Collectanea Apostolus enim Paulus [.....] dixit, locutus audiatur	PL, 192. 103-4	442-28
52.	II. XXVIII. 10.	Collectanea Unde et contulit [.....] leprae varietate, monstravit	PL, 192. 103-4	443-8
53.	II. XXVIII. 10.	Collectanea « Iterum ascendi Hierosolymam etc. » Ascendi, dico [.....] Apostoli perturbantibus Iudaeis	PL, 192. 103	443-14
54.	II. XXVIII. 28.	Catena Aurea Sic eum volo [.....] sui apostolatus primatum	PO p. 467, n. 4	467-7
55.	II. XXIX. 6.	Collectanea « Saecularia igitur etc. » Sicut iam [.....] adiecit : « Ad verecundiam »	PL, 191. 1576-7	473-15
56.	II. XXIX. 6.	Collectanea apostoli enim praedicando [.....] hoc autem « ad reverentiam vestram dico. »	PL, 191. 1576-7	474-4
57.	II. XXIX. 7.	Collectanea tumultuosas perplexitates causarum de negotiis saecularibus	PL, 191. 1576-7	475-16
58.	II. XXIX. 8.	Collectanea A quibus nos excusare non possumus etsi velimus	PL, 191. 1576-7	476-25

APPENDIX III

List of the works of St. Augustine mentioned by Marsilius which are either referred to, or quoted from, in the *Defensor Pacis*, in the order of their appearance.

<i>No.</i>	<i>Defensor Pacis</i>	<i>Work of Augustine</i>	<i>Description</i>
1.	I. XIX. 7.	De Civitate Dei	Reference
2.	II. IV. 2.	Sermo LXIX	Quotation
3.	II. IX. 10	Ep. CXVI	Quotation
4.	II. XIX. 5.	Ep. LXXXII	Quotation
5.	II. XIX. 5.	De Trinitate	Quotation
6.	II. XIX. 5.	Ep. ad Fortunatum	Reference
7.	II. XIX. 8.	Contra epistolam quam vocant Fun- damentum	Quotation
8.	II. XX. 11.	De Civitate Dei	Quotation
9.	II. XXVIII. 5.	Retractationes	Quotation
10.	II. XXIX. 4.	Sermo LXIX	Reference